Dados da Licitacao

ID Effecti:
6748147
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

SIM 013/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
28/08/2025 11:25:14 28/08/2025 11:25:07

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

Uasg:
746793719185061464
Data Final:

10/09/2025 10:00:00

UF:
RIO DE JANEIRO
Link:

ACESSAR

[LICITANET] - REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIc&0 DE MEDICAMENTOS BASICOS NAO RENAME OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS
ORIUNDAS DA REDE MUNICIPAL DE SAUDE, DE CAMPOS DOS GOYTACAZES/R], DURANTE O PERIODO DE 1 (UM) ANO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
2

3

10
11

Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material

Objeto:
ACIDO ASCORBICO 200 MG/ML - SOL. ORAL - 20 ML.
ACIDO ASCORBICO 200 MG/ML - SOL. ORAL - 20 ML.

ALPRAZOLAM 1 MG SULCADO.

ALPRAZOLAM 1 MG SULCADO.

AMBROXOL, CLORIDRATO 3MG/ML - XAROPE PEDIATRICO - 100 ML.
AMBROXOL, CLORIDRATO 3MG/ML - XAROPE PEDIATRICO - 100 ML.

BETAISTINA 16 MG.

BROMOPRIDA 10 MG.

BROMOPRIDA 4MG/ML - SOLUCAO ORAL - 20ML.
CETOCONAZOL 20MG/G - CREME - 30 G.
CETOCONAZOL 20MG/G - CREME - 30 G.

Qtde:
23250
7750

452250

150750

38400
12800

15000

12000

7000
24750
8250

Unid:
FRASCO
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
TUBO
TUBO



https://pncp.gov.br/app/editais/11384874000106/2025/17

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

12

13

14
15

16

17

18
19
20
21

22

23

24
25

26

27

28
29

30

31

32
33

Tipo:

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material

Objeto:
CLONAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDO.

CLONAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDO.

COLAGENASE CLORANFENICOL 0,6 U/0,01 G - 30 G.
COLAGENASE CLORANFENICOL 0,6 U/0,01 G - 30 G.

DICLOFENACO DE POTASSIO 50 MG.

DICLOFENACO DE POTASSIO 50 MG.

DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.ORAL 100ML.
DOMPERIDONA 1IMG/ML SUSP.ORAL 100ML.
ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG/ML - SOL. ORAL - 20 ML.
ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG/ML - SOL. ORAL - 20 ML.

GLIMEPIRIDA 4MG.

GLIMEPIRIDA 4MG.

HIDROXIZINA, CLORIDRATO 10MG/5ML - SOL. ORAL - 120 ML.
HIDROXIZINA, CLORIDRATO 10MG/5ML - SOL. ORAL - 120 ML.

LEVOMEPROMAZINA 100MG.

LEVOMEPROMAZINA 100MG.

NEOMICINA BACITRACINA 5 MG/G 250 Ul - 10 G.
NEOMICINA BACITRACINA 5 MG/G 250 Ul - 10 G.

NIFEDIPINO 20 MG RETARD - COMPRIMIDO REVESTIDO.

NIFEDIPINO 20 MG RETARD - COMPRIMIDO REVESTIDO.

NISTATINA 25.000 UI/G - CREME VAGINAL - 60G.
NISTATINA 25.000 UI/G - CREME VAGINAL - 60G.

Qtde:
2261250

753750

24750
8250

543750

181250

5250
1750
23250
7750

451500

150500

45450
15150

300900

100300

26250
8750

1147500

382500

33750
11250

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

BISNAGA
BISNAGA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

BISNAGA
BISNAGA

COMPRIMI
DO REV

COMPRIMI
DO REV

TUBO
TUBO




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

34
35

36

37

38

39

40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

Tipo:
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
OXIDO DE ZINCO VIT. AD - 45G.
OXIDO DE ZINCO VIT. AD - 45G.

PARACETAMOL 500MG CODEINA 30MG - COMPRIMIDO.
PARACETAMOL 500MG CODEINA 30MG - COMPRIMIDO.
PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 15MG.

PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 15MG.

SERTRALINA 50MG, CLORIDRATO.

SERTRALINA 50MG, CLORIDRATO.

SIMETICONA 75MG/ML - EMULSAO ORAL - 15ML.
SIMETICONA 75MG/ML - EMULSAO ORAL - 15ML.
TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG.

VITAMINA D 3300 UI/ML- SOL. ORAL- 20ML.
VITAMINA D 3300 UI/ML- SOL. ORAL- 20ML.
VITAMINAS DO COMPLEXO B - DRAGEA.
VITAMINAS DO COMPLEXO B - DRAGEA.

VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) - FRASCO 30 ML.
VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) - FRASCO 30 ML.

Qtde:
20250
6750

97500

32500

27000

9000

225000

75000

34500
11500
75000
7500
2500
615000
205000
11475
3825

Unid:
TUBO
TUBO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO
CAPSULA
FRASCO
FRASCO
DRAGEA
DRAGEA
FRASCO
FRASCO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 151383_editais_1756390706.zip



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/151383_editais_1756390706.zip_anx14161248411179698378.zip?alt=media

